
26.09.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=390008&rok=2013-09-26

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=390008&rok=2013-09-26 1/1

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 377726-2013 z dnia 2013-09-18 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Konin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na zakupie urządzeń, oprogramowania i licencji do systemu

infrastruktury informatycznej Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie

(serwer wraz z systemem...

Numer ogłoszenia: 390008 - 2013; data zamieszczenia: 26.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 377726 - 2013 data 18.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie, Pl. Wolności 16, 62-500 Konin,

woj. wielkopolskie, tel. 63 243 02 91, fax. 63 243 02 91.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):89285,70 PLN.

W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):76016,26 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=377726&rok=2013-09-18

